Pytania i odpowiedzi







06.09.2017

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawy leków dla SPZOZ w Żukowie 

W związku z zadaniem pytań przez Oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 9
Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku części nr 1 na skrócenie terminu wykonania zamówienia do 15 grudnia 2017 ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia na szczepionkę przeciwko grypie do 15 grudnia 2017.
Uwaga: do niniejszego postępowania nie stosuje się Ustawy prawo zamówień publicznych.

Z poważaniem

Joanna Komorowska

Dyrektor SPZOZ w Zukowie 
